
Наставата за вонредните студенти е 40% од предавањата и вежбите за редовните студенти

16/03/2026 17/03/2026 18/03/2026 19/03/2026 20/03/2026 21/03/2026

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок - Бајрам Сабота

20/04/2026 21/04/2026 22/04/2026 23/04/2026 24/04/2026 25/04/2026

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

18/05/2026 19/05/2026 20/05/2026 21/05/2026 22/05/2026 23/05/2026

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

  Биофизика - Раководител на Катедра Проф.д-р Томислав Станковски маил: t.stankovski@medf.ukim.edu.mk 

Информатика во здравствена нега - Раководител на Катедра Проф.д-р Бети Зафирова Ивановска маил: 

beti.zafirova@medf.ukim.edu.mk 

Здравствена нега - Раководител на Катедра Проф.д-р Андријан Карталов маил: 

andrijan.kartalov@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                      

Медицинска психологија - Раководител на Катедра Проф.д-р Славица Арсова Хаџиангелкова маил: 

slavica.arsova@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                                               

Биохемија - Раководител на Катедра Проф.д-р Ирена Костовска маил:irenakostovska22@yahoo.com                                                                                                       

Англиски јазик - Одговорен наставник                                                                                                                                           

Распоред - Летен семестар 2025/2026 година 

Стручни медицински сестри - II семестар - воднредни

Поради малиот број на студенти, предавањата и вежбите ќе се одржуваат во договор со 

предметните наставници 

Вежбите се изведуваат на соодветните институти, клиники и/или болници, односно во простории што се договараат со 

професорот.



Биохемија - Раководител на Катедра Проф.д-р Ирена Костовска маил:irenakostovska22@yahoo.com                                                                                                       

Англиски јазик - Одговорен наставник                                                                                                                                           


